

FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter

Kongevejen 51, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 83 44 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Sanne Stengaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter
Kongevejen 51
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 37 83 44 24
Stiftet: 21. juni 2016
Hjemsted: Ringkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Lundsgaard, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.908.480 mod 4.970.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551.770 mod 374.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med Covid-19 nedlukninger, var sundhedsydelser undtaget af nedlukninger i 2021, og selskabet har derfor ikke været påvirket i væsentlig grad i indeværende regnskabsår.

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutafregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre positiv regulering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.908.480	4.970.813
2 Personaleomkostninger	-4.414.716	-4.010.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.579	-360.335
Andre driftsomkostninger	-423.250	-12.300
Driftsresultat	901.935	587.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	954
Andre finansielle indtægter	9.922	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.430	-68.722
Resultat før skat	904.427	519.927
Skat af årets resultat	-352.657	-145.900
Årets resultat	551.770	374.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	862.500	500.000
Disponeret fra overført resultat	-310.730	-125.973
Disponeret i alt	551.770	374.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.528.800	1.638.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.528.800</u>	<u>1.638.000</u>
Grunde og bygninger	0	3.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.417	195.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.417</u>	<u>3.495.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	1.004.830	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.830</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.680.047</u>	<u>5.143.796</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.652	31.613
Varebeholdninger i alt	<u>29.652</u>	<u>31.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.559	535.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.465
Andre tilgodehavender	74.427	18.311
Tilgodehavender i alt	<u>586.986</u>	<u>561.718</u>
Likvide beholdninger	386.945	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.583</u>	<u>593.331</u>
Aktiver i alt	<u>3.683.630</u>	<u>5.737.127</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.053.779	1.053.779
Overført resultat	528.712	839.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	862.500	500.000
Egenkapital i alt	2.494.991	2.443.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	326.478	329.275
Hensatte forpligtelser i alt	326.478	329.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.784.339
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.784.339
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	103.753
Gæld til pengeinstitutter	0	6.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	40.000
Selskabsskat	115.454	173.272
Anden gæld	704.207	856.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.161	1.180.294
Gældsforpligtelser i alt	862.161	2.964.633
Passiver i alt	3.683.630	5.737.127
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021	2020		
1. Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.				
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Kompensationer fra Covid-19 støtteordninger	54.035	238.877		
	<u>54.035</u>	<u>238.877</u>		
Omkostninger:				
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	423.250	12.300		
	<u>423.250</u>	<u>12.300</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	54.035	238.877		
Andre driftsomkostninger	<u>-423.250</u>	<u>-12.300</u>		
Resultat af særlige poster netto	<u>-369.215</u>	<u>226.577</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.533.737	3.342.405		
Pensioner	557.975	412.895		
Andre omkostninger til social sikring	82.812	82.495		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>240.192</u>	<u>172.688</u>		
	<u>4.414.716</u>	<u>4.010.483</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	30
Goodwill	1.529
Driftsmateriel og driftsinventar	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. juli 2028. Samlet forpligtelse udgør 1.788 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for banklån i øvrige, ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2021 udgør i alt 1.341 t.kr.
